[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.06.2012​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​г.

                                      № 107
ст.Воронежская
О внесении изменений в постановление главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 27 ноября 2008 года № 283 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»
        В соответствии с Законом Краснодарского края от 11.11.2008 года №1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановление главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 15.12. 2008 года № 319 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» п о с т а н о в л я ю:
Внести в постановление главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 27 ноября 2008 года № 283 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1. В разделе №5 «Условия оплаты труда руководителя учреждения, его заместителей и главного бухгалтера» дополнить абзацем следующего содержания: «Руководителю учреждения, его заместителю в целях стимулирования к качественному результату труда могут устанавливаться другие виды выплат стимулирующего характера, установленные правовым актом администрации Воронежского сельского поселения, а также постановлением «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений» из местного бюджета дополнить пунктами следующего содержания:
1) Денежные выплаты, производятся исходя из фактически отработанного времени в календарном месяце, но не более 3000 рублей в месяц.

2) Денежные выплаты производятся в порядке и сроки, установленные для выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений, подведомственных администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3) Размер надбавок и доплат, включая надбавки и доплаты за совмещение должностей (профессий), и других выплат компенсационногои стимулирующего характера, установленных согласно выполняемому дополнительному объему работ, исчисляется без учета денежных выплат, устанавливаемых пунктом 1 настоящего постановления.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.

        3. Постановления вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
	Глава Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района
	В.А.Мацко

_1259427722